



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA

Agrigento

PROGETTO ESECUTIVO

art. 23 D.lgs. n. 50/2016 - Nuovo Codice Appalti

PROGETTO

RIQUALIFICAZIONE CENTRO POLIVALENTE, MANUTENZIONE E RIFACIMENTO DEL CAMPO DA GIOCO NELL'ISOLA DI LINOSA

Progetto esecutivo

ELABORATO TECNICO

20. Analisi Prezzi

MARZO 2019

Piano D'Interventi per l'Isola di Lampedusa

 R.U.P.	 Progettista	 Consulenti
---	--	--

					pag 1
A N.01	Rimozione di vecchia pavimentazione in gomma sportiva, compresa l'asportazione del supporto applicato nella parte sottostante, la pulizia del massetto in cls da residui eventuali di collante				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	23,52 €	0,059	1,39 €
<p>TOTALE</p> <p>13% Spese Generali su 1,39 € 0,18 €</p> <p>10% Utile impresa su 1,57 € 0,16 €</p> <p>PREZZO DI APPLICAZIONE</p> <p style="text-align: right;">in c.t.</p>					<p>1,39 €</p> <p>0,18 €</p> <p>0,16 €</p> <p>1,72 €</p> <p>1,73 €</p>

					pag 1
A N.02	Scavo parziale di fondazione ed in sezione obbligata eseguito fino a 1 mt di profondita sotto il piano dello scavo generale e fino al pelo delle acque sorgive escluso il rinterro, misurato a sezione effettiva, eseguito a macchina compresi il carico e trasporto in discarica				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
BOB	Miniescavatore tipo Bob cat	ora	5,64 €	1,65	9,31 €
TOTALE					9,31 €
13% Spese Generali su 9,31 €					1,21 €
10% Utile impresa su 10,52 €					1,05 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					11,57 €
in c.t.					11,50 €

					pag 1
A N.03		Smontaggio porte da calcetto con smaltimento alle pubbliche discariche			
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op ql	Operaio qualificato	ora	23,52 €	3,6	84,67 €
trasp	Nolo Camion	Q.le/km	1,070 €	25	26,75 €
TOTALE					111,42 €
13% Spese Generali su 111,42 €					14,48 €
10% Utile impresa su 125,91 €					12,59 €
PREZZO DI APPLICAZIONE					138,50 €
in c.t.					138,00 €

#NOME?					pag 1
A N.04		Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in cls prefabbricato con chiusino d'ispezione in ghisa dimensioni 40x40x40			
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,08	1,70 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	0,07	1,65 €
Pozzeto	40 x 40 x 40 in cls precompresso	cad	77,00 €	1	77,00 €
Chiusino	in ghisa	cad	40,00 €	1	40,00 €
TOTALE					120,34 €
13% Spese Generali su 120,34 €					15,64 €
10% Utile impresa su 135,99 €					13,60 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL MQ					149,59 €
in c.t.					149,50 €

A N.05 Pavimentazione in erba sintetica per campi da calcetto già completa di sottofondo in gomma espansa, per ricoprire e trasformare campi di terra battuta a campi da calcetto. Incluso di intasa (sabbia + gomma) e di nastro a colla per giunzioni. Compresa posa e tracciatura linee. Prezzo di applicazione al mq

codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,2	4,24 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	0,3	7,06 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	2,03 €	1	2,03 €
	Pavimento erba sintetica	mq	7,95 €	1	7,95 €
TOTALE					21,28 €
13% Spese Generali su 21,28 €					2,77 €
10% Utile impresa su 24,04 €					2,40 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL MQ					26,45 €
in c.t.					26,45 €

AN.06		Fornitura trasoporto e posa in opera di plinti in cls armato Rck 25 gettati in operea compresi fori di passaggio cavi, infilaggio palo nei plinti compresa ogni opera necessaria per dare il lavoro finito aregola d'arte.			
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,4	8,48 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	0,55	12,94 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	22,50 €	1	22,50 €
PLIN	Plinti in c.a. prefabbricati	mc	95,00 €	1	95,00 €
TOTALE					138,92 €
13% Spese Generali su 138,92 €					18,06 €
10% Utile impresa su 156,98 €					15,70 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL MC					172,68 €
in c.t.					172,50 €

					pag 1
AN.07	Fornitura trasporto e posa in opera di porta per calcetto con struttura in acciaio verniciato alle polveri epossidiche, dalle dimensioni di cm 300 x 200 conforme alle normativa europea IN-749 ad alle regolamentazioni vigenti, completa di rete regolamentare in poliammide 100% con filo intrecciato 3 mm e quadrellatura da 100 x 100 compresa la formazione dei quattro plinti				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,5	10,61 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	0,5	11,76 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	22,50 €	0,4	9,00 €
PORTA	Porta calcetto regolamentare	cad	430,00 €	1	430,00 €
TOTALE					461,37 €
13% Spese Generali su 461,37 €					59,98 €
10% Utile impresa su 521,34 €					52,13 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL CAD					573,48 €
in c.t.					575,00 €

					pag 1
AN.08	Fornitura trasporto e posa in opera di rete metallica romboidale per recinzioni altezza media metri 2.00 tesata su quattro fili; piantone in acciaio zincato AE60, interasse m 3, posati in fori gia predisposti e poi riempiti con calcestruzzo grasso, rete in filo di zincata plastificata 50*50 compresi tenditori a passo opportuno- DA 2 sino a 4 metri rete parapalloni in nylon verde maglia 45 *454con piantane ae 76 passo 6 m altezza 4 mt. per il sostegno parapalloni compresi tappi in pvc fili di tesatura e tenditori- compreso ponteggi posti in opera per sviluppo istallazione				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,1	2,12 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	0,12	2,82 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	0,50 €	1	0,50 €
rete	rete metallica	mq	2,60 €	1	2,60 €
TOTALE					8,04 €
13% Spese Generali su 8,04 €					1,05 €
10% Utile impresa su 9,09 €					0,91 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL MQ					10,00 €
in c.t.					10,35 €

					pag 1
AN.09	Fornitura trasporto e posa in opera di cancello pedonale ad una anta di dimensioni mt.1,50 *2,20 realizzato in tubolare di acciaio, il tutto zincato a caldo, compresa la formazione dei plinti di sostegno in cls, di adeguata sezione, la chiusura del cancello con rete zincata plastificata come quella di recinzione o con tubolare di acciaio f 26 complete di serratura e chiavi. prezzo di applicazione cad				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	5	106,05 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	5	117,60 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	20,00 €	6,2	124,00 €
canc	cancello metallico	cad	390,00 €	1	390,00 €
TOTALE					737,65 €
13% Spese Generali su 737,65 €					95,89 €
10% Utile impresa su 833,54 €					83,35 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL CAD					916,90 €
in c.t.					920,00 €

					pag 1
AN.10	Fornitura trasporto e posa in opera di cancello pedonale ad due ante di dimensioni mt.3,00 *2,20 realizzato in tubolare di acciaio 50 x 50 , il tutto zincato a caldo, compresa la formazione dei plinti di sostegno in cls, di adeguata sezione, la chiusura del cancello con rete zincata plastificata come quella di recinzione o con tubolare di acciaio f 26 complete di serratura e chiavi. prezzo di applicazione cad				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	4	84,84 €
op ql	Operaio Qualificato	ora	23,52 €	4,1	96,43 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	20,00 €	8	160,00 €
canc	cancello metallico	cad	770,00 €	1	770,00 €
TOTALE					1.111,27 €
13% Spese Generali su 1.111,27 €					144,47 €
10% Utile impresa su 1.255,74 €					125,57 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL CAD					1.381,31 €
in c.t.					1.380,00 €

AN.11 Adeguamento impianto elettrico a norma 37/08. Tracce nelle murature o nel solaio, eseguite a mano o con mezzo meccanico, il loro successivo ricoprimento con malta cementizia. Comprensivo di fornitura e posa in opera di linee di alimentazioni, canalette di cablaggio, morsetteria, ed accessori vari. Comprensivo di nuovo quadro elettrico e sottoquadro come previsto nella tavola di progetto

codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	52,4	1.111,40 €
op sp	Operaio Specializzato 4° liv Eletttricista	ora	26,68 €	52	1.387,36 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	20,00 €	190	3.800,00 €
qE	Quadro elettrico	cad	560,00 €	2	1.120,00 €
cavo	cavi monofase e trifase varei sezioni	ml	11,93	1000	11.930,00 €
TOTALE					19.348,76 €
13% Spese Generali su #####					2.515,34 €
10% Utile impresa su #####					2.186,41 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL CAD					24.050,51 €
in c.t.					24.050,00 €

					pag 1
AN.12	Fornitura e posa in opera di tubo per cavidotto rigido corrugato oin pvc con bicchiere di incollaggio. Escluso scavo piano di appoggio diametro esterno D 200 mm.				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,1	2,12 €
op ql	Operaio qualificato	ora	23,62 €	0,1	2,36 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	20,00 €	0,14	2,80 €
Vent	Tubo corrugato D 200	ml	2,50 €	1	2,50 €
TOTALE					9,78 €
13% Spese Generali su 9,78 €					1,27 €
10% Utile impresa su 11,05 €					1,11 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML					12,16 €
in c.t.					12,08 €

					pag 1
AN.13	Fornitura e posa in opera di tubo per cavidotto rigido corrugato oin pvc con bicchiere di incollaggio. Escluso scavo piano di appoggio diametro esterno D 100 mm.				
codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit.	Quantità	Totale
op cm	Operaio comune	ora	21,21 €	0,038	0,81 €
op ql	Operaio qualificato	ora	23,62 €	0,038	0,90 €
mat	materiali di consumo e sfrido	cad	20,00 €	0,001	0,02 €
Vent	Tubo corrugato D 100	ml	2,50 €	1	2,50 €
TOTALE					4,22 €
13% Spese Generali su 4,22 €					0,55 €
10% Utile impresa su 4,77 €					0,48 €
PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML					5,25 €
in c.t.					5,23 €

